hoc consentientes et hec usque ad summam XX et VII librarum pro ferenda garandia eidem 

ecclesia super venditionem cujusdam decime apud Machaudium site quam dictus dominus 

Renardus fecisse dicitur ipsi ecclesie et promisit idem Renardus sub interpositione fidei 

alios super hoc eodem plegios se daturos usque ad Pascha proximo venturum. 

Actum anno Domini M°CC°XXV°, mense martio. 

52 Droetum. C. 
53 M°CC°XXV°. C. 
54 Am Rand steht Hugo – Notiz des 16. Jh. 
55 H(enrici). 
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26. Urkunde Nr. 279: 1226, Februar. 

Lettres de reconnaissance de l’officialité de Reims attestant que: 

1° Aveline, veuve de Bonetius le boucher et son fils ont vendu à l’abbaye de Saint-Nicaise 

pour vingt livres parisis une maison située sur le forum Saint-Remi. 

2° Pierre, fils de Gerbaudus et Villanus de Ve ont vendu à l’abbaye pour vingt et une livres 

parisis les vingt sous de cens qu’ils percevaient sur ladite maison. 

C. – Urkunde CCLXVI, Folio 93. 

ITEM DE UNA DOMO IN FORO SANCTI REMIGII. 

Magister Prior canonicus et J.
56

 de Berceio officiales Remenses, omnibus presentes litteras 

inspecturis salutem in Domino. 

Noverit universitas vestra quod Avelina, relicta Boneti carnificis et Huetus filius A.
57

, in 

nostra presentia constituti, recognoverunt se vendidisse ecclesie Sancti Nichasii Remensis 

domum suam cum stallis quam habere dicebantur in foro Sancti Remigii inter domum Ra-

dulfi de Roceio et domum Balduinum cambitoris, precio XX librarum parisiensium de qui-

bus recognoverunt sibi esse plenius satisfactum, fide interposita firmiter promittentes quod 

in dicta domo cum stallis, per se vel per alium, ratione dotis aut alia ratione, nichil de cete-

ro reclamabunt sed exinde eidem ecclesie legittimam portabunt garandiam contra omnes 

juri parere volentes; hanc autem venditionem Jacobus, Brietus, Walterus, Stephanus, Ro-

bertus et Hauvidis liberi ipsius Aveline, Sada, Maria, Isabella et Maria predictorum Jacobi, 

Hueti, Briceti et Walteri uxores, ac Raseronna filia dicti Boneti coram nobis laudaverunt et 

approbaverunt et fidem dederunt quod in dictis domo et stallis nichil de cetero reclama-

bunt, ratione dotis vel alia ratione; ceterum Petrus filius Gerbaudi, Villanus de Ve coram 

nobis similiter constituti recognoverunt se vendidisse ecclesie supradicte XX solidos su-

percensuales et quicquid juris habebant in predicta domo et stallis pro XX et una libris pa-

risiensibus de quibus eis est plenius satisfactum fuisse coram nobis recognoverunt. Istam